
 

Página Nº 61 

D I S E Ñ O  Y  P R O D U C C I Ó N  G R Á F I C A  6 º  0 1  
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

     

9º 
13,20 
14,00 

   

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

 

10º 
14,00 
14,40 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo 157 

ARNAY   [V]      [N] 
  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

 

11º 
14,50 
15,30 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo 157 

ARNAY   [V]      [N] 
  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

 

12º 
15,30 
16,10 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo 157 

ARNAY   [V]      [N] 
 

GEST CÓMP Y PRESU 

DE PROD GRÁFICA 

CATTANI 

TECNO DE LOS SIST 

PRE-IMPRESIÓN III 

CATTANEO, M 

TECNO DE LOS SIST 

DE IMPRESIÓN III 

CATTANI 

13º 
16,20 
17,00 

LAB ESTANDARIZA Y 

CONTR DE CALIDAD 

VARANI 

DISEÑO GRÁFICO 

EDITORIAL 

LIVY 

GEST CÓMP Y PRESU 

DE PROD GRÁFICA 

CATTANI 

TECNO DE LOS SIST 

PRE-IMPRESIÓN III 

CATTANEO, M 

TECNO DE LOS SIST 

DE IMPRESIÓN III 

CATTANI 

14º 
17,00 
17,40 

LAB ESTANDARIZA Y 

CONTR DE CALIDAD 

VARANI 

DISEÑO GRÁFICO 

EDITORIAL 

LIVY 

GEST CÓMP Y PRESU 

DE PROD GRÁFICA 

CATTANI 

TECNO DE LOS SIST 

PRE-IMPRESIÓN III 

CATTANEO, M 

TECNO DE LOS SIST 

DE IMPRESIÓN III 

CATTANI 

15º 
17,50 
18,25 

CALIBRA Y MANTENI 

DEL EQUIP GRÁFICO 

LENNA 

DISEÑO GRÁFICO 

EDITORIAL 

LIVY 
T A L L E R  T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

16º 
18,25 
19,00 

CALIBRA Y MANTENI 

DEL EQUIP GRÁFICO 

LENNA 

TECNO DE ENVASES 

Y EMPAQUES 

ALVEZ DE OLIVERA 
T A L L E R  T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

17º 
19,15 
19,50 

CALIBRA Y MANTENI 

DEL EQUIP GRÁFICO 

LENNA 

TECNO DE ENVASES 

Y EMPAQUES 

ALVEZ DE OLIVERA 
T A L L E R  T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

18º 
19,50 
20,25 

 

TECNO DE ENVASES 

Y EMPAQUES 

ALVEZ DE OLIVERA 

TECNO DE INSUMO 

DE LA IND. GRÁFI II 
CUBA 

SANTORE (S) 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

19º 
20,35 
21,10 

 

LEGISLACIÓN DE LA 

INDUSTRIA GRÁFICA 

LOBELOS 

TECNO DE INSUMO 

DE LA IND. GRÁFI II 
CUBA 

SANTORE (S) 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

20º 
21,10 
21,45 

 

LEGISLACIÓN DE LA 

INDUSTRIA GRÁFICA 

LOBELOS 

TECNO DE INSUMO 

DE LA IND. GRÁFI II 
CUBA 

SANTORE (S) 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 


